
UCHWAŁA NR LXXV/734/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  13 kwietnia 2005 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XXXI/232/99 z dnia 
6 października 1999 roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych 

przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Rady Miasta Krakowa nr XXXI/232/99 z dnia 6 października 1999 

roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach w § 1 dodaje się punkt 7 w brzmieniu:  

„ - problematyki osób niepełnosprawnych”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


